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Azienda per la Mobilita nelf'Area di Teranto

ob

Taranto, li
Prot. N. ZOZO UAG
Spett.le
Centro Liquidazione Danni
ALLTANZ SPA

Via Acclavio n.2
74123 - TARANTO

OGGFETTO: denuncia di sinistro avvenuto il 06/ :I.dl 2012
AMAT SPA (CX199XG) / CALIANDRO ANTONIETTA
Ns. Rif. 205/AR/12 \

Con riferimento all'evento in oggetto si comunica quanto segue:

- in data 08/10/2012 il dipendente Schiano Lomoriello Antonio ha trasmesso una comunicazione di servizio
(Allegato n.1) affermando che in data 06/10/2012 alle ore 14.20 circa, in abitato di Statte, aveva rice-
vuto la segnalazione da parte di un automobilista il quale lamentava di essere stato raggiunto da una
bottiglia di vetro lanciata dal finestrinc del bus targato CX199XG condotto dal dipendente; il tale riferiva
pure che a seguito del lancio della bottiglia si danneggiava il parabrezza della propria autovettura e la
moglie che le sedeva accanto al posto guida subiva danni fisici;

- il dipendente dopo la segnalazione ricevuta allertava telefonicamente i Carabinieri della stazione Statte;

- in relazione al caso in questione, in data 02/11/2012 prot. 19159 & pervenuta alla scrivente Azienda la ri-
chiesta di risarcimento danni formulata dalla Studio legale Avv. Tommaso Marazia per conto della Sig.ra
Caliandro Antonietta (Allegato n.2).

Tanto si comunica a codesta Spett.le Compagnia di Assicurazioni Allianz Spa al fine di mallevare I'Amat Spa da
ogni eventuale responsabilitz civile veicoli a motore in capo all’Azienda.

Restiamo in attesa di cortese riscontro e porgiamo distinti saluti.

T@ | IL DIRETTORE|GENERALE

(Ing. Giovanni ecchia)

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte det Comurnie di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it » e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Fartita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interomente versato
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Taranto, li 09/10/2012 ‘

: Al Direttore Generale
SEDE

I
I Al Responsabile Unita Esercizio/sosta
‘ SEDE

' All'addetto all’Ufficio sinistri
‘ SEDE

OGGETTO: comunicazione di servizio.

Il sottoscritto Schiano Lomoriello Antonio nato a Taranto il 26/08/1972 e residente a
Taranto in Via Nettuno n.51, operatore d'esercizio di codesta Spett.le Azienda matricola

187230, in possesso di patente categoria D NITA5003888k valida fino al 15/12/2015, con la
presente nota comunica quanto segue: |

in data 06/10/2012 (sabato) alle ore 14.20 circa, mentre effettuavo la corsa di linea 4 alla
guida del bus 533, con direzione di marcia “Porto Mercantile - Statte”, in abitato di Statte
(Ta) e in particolare in C.da Todisco, v;enivo raggiunto da un tale alla guida di
un’autovettura Fiat Cinquecento, il quale mi segnalava che alcuni istanti prima era stato
raggiunto da una bottiglietta di vetro, lanciata da un finestrino del bus da me condotto.

1l signore riferiva pure che la bottiglietta dahneggiava il parabrezza dell’autovettura e sua
moglie che sedeva accanto si procurava danni fisici.

Dopo la segnalazione riferivo al signore (uomo di circa 50 anni) di non essermi accorto di

nulla. Il tale preoccupato per le condizioni della moglie se ne andava per recarsi in
ospedale. !

Poco dopo, alle ore 14.25 circa, chiamavo i Carabinieri per segnalare il fatto e lasciavo i
miei dati. Il militare al telefono mi riferiva cl?e non avrebbe mandato nessuno sul posto dal
momento che tutti i viaggiatori del bus erano andati via.

Tanto si comunica per opportuna conoscenza di codesta Azienda.
Distinti saluti. |

Schiano Lor!noriello Antonio
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SEZIONE “'B”’

]

Azienda per la Mobilita nell’Area di

i S.p.A
Taranto

LISTA DI CONTROLLO (CHECK-LIST)
(Da compilarsi a cura dell’Operatore di Esercizio all'inizio ed alla fine di ogni turno)
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TURNO DI SERVIZIO n°__'q'_2)j_ TURNO DI SERVIZIO n° TURNO DI SERVIZIO n°

DALLE OREM DALLE ORE DALLE ORE
ALLE ORE __g_rQ@_ ALLE ORE ALLE ORE

LINEA _J__ LINEA LINEA

FIRMA OPERATORE DI ESERCIZIO FIRMA OPERA'-TbRE DI ESERCIZIO FIRMA OPERATORE DI ESERCIZIO
.CONTROLLI | Inizio | Fine CONTROLLI | Inizio | Fine CONTROLLI | Inizio | Fine

(Barrare la voce che ricorre)| Turno | Turno (Barrare la voce che ricorre)| Turno | Turno (Barrare la voce che ricorre) | Turno | Turno
Indicator] di linea NE NE Indicatori di linea NE NE Indicatori di linea NE NE
Indicatori dl direzione NE NE Indicatori di direzione NE NE Indlcatori di direzione NE NE
Impianto Ilturﬁinazlone NE NE Implanto illuminazione NE NE Implante illuminazione NE NE
Luci Interne NE NE Lucl interne NE NE Lucl interne NE NE
Strumentazione di bordo NE NE Strumentazione di bordo NE NE Strumentazione di bordo NE NE
Obliteratrici NE NE Obllt'erégtrlci NE NE Obliteratrict , NE " NE
Martelletto rompivetro Marteiletto rempivetro Martelletto rompivetro

di slcurezza P M M di slcurezza P M M di sicurezga P M M
Sigilli maniglia uscita Sigilli maniglia uscita Slgilli manlglla uscita

di sicurezzag M M d'|l":lslcurezzaEI M M di sicurezza M M
Regolamento viaggiatori . Regolamento viaggiatorl Regolamento vlaggiatort

Interno ‘bus 99 M M Intgmo bus 99 . M M interno.bus M M
Estintore ] M M Estintore M M Estintore M M
Pulizia del bus INS INS Pulizia del bus INS INS Pulizia del bus INS INS
Cintura di sicurezza Cintura di sicurezza Cintura di sicurezza

(portatari di Handicap) NE NE {portatori di Handicap) NE NE {portatari di Handicap) NE NE

NE = Non Efficiente

| M = Mancante

INS = Insufficiente

n° del

Irregolarita riscontrate durante il servizio (incidenti - guasti - etc.), gia comunicata all’Area Tecnica con bolla di lavoro

al rentro - visto: LADDETTO MOVIMENTO E TRAFFICO

/ ore
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m @ Azianda per la Mobilitd nell'Area di Toronto -, st BT

Taranto, li

Prot. N. JUAG
Spett.le

Centro Liquidazione Danni
! ALLTANZ SPA

Via Acclavio n.2

74123 - TARANTO

OGGETTO: denuncia di sinistro avvenuto il 06/10/2012
AMAT SPA (CX199XG) / CALIANDRO ANTONIETTA
Ns. Rif. 205/ARf12

Con riferimento all'evento in oggetto si comunica quantoI segue:

- in data 08/10/2012 il dipendente Schiano Lomoriello Antonio ha trasmesso una comunicazione di servizio
{Allegato n.1) affermando che in data 06/10/2012 alle ore 14.20 circa, in abitato di Statte, aveva rice-
vuto la segnalazione da parte di un automobilista il quale lamentava di essere stato raggiunto da una
bottiglia di vetro lanciata dal finestrino def bus targato CX199XG condotto dal dipendente; il tale riferiva
pure che a seguito del lancio della bottiglia sij danneggiava il parabrezza della propria autovettura e la
moglie che le sedeva accanto al posto guida subiva danni fisici;

- il dipendente dopo la segnalazione ricevuta allertava telefonicamente i Carabinieri della stazione Statte;

- in relazione al caso in questione, in data 02/11/2012 prot. 19159 & pervenuta alla scrivente Azienda la ri-
chiesta di risarcimento danni formulata dalla Studio legale Avv. Tommaso Marazia per conto della Sig.ra
Caliandro Antonietta (Allegato n.2).

Tanto si comunica a codesta Spett.le Compagnia di Assicurazioni Allianz Spa al fine di mallevare I'Amat Spa da
ogni eventuale responsabilita civile veicoli a motore in capo all’Azienda.

Restiamo in attesa di cortese riscontro e Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Giovanni Matichecchia)

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamente da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amal.ta.it e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizicne al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Copitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Azienda per lo Mobilita nell'Area di Taranio %, SINCERT

Taranto, li 27 NOy, 291
prot.n: 0TS L Unc !
Spett.le

. Studio legale
' Avv, Tommaso Marazia
M BRIy AR ) " Viale Marconin.g
B PR b e T e | 74016 - MASSAFRA (Ta)

ep.c. | Spett.le
Centro Liquidazione Danni
| ALLIANZ SPA
* Via Acclavio n.2
14123~ TARANTO

1

OGGETTO: RICHIESTA DI RISARCIMENTO DANNI— CALIANDRO ANTONIETTA

Ns. Rif. 205/AR/12 |
Con riferimento alla Sua richiesta di risarcimento danni pervenuta in data 02/11/2012, ns.
prot. 19159, si comunica che [a stessa & stata portata all'attenzione della ns. Compagnia As-
sicuratrice ALLIANZ Spa Divisione ALLIANZ- RAS, che ci legge per opportuna conoscenza.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE{GENERALE

Q (Ing. Giovanni ichecchia)

Societa per Azioni con Socio unica soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Toranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto  Tel, +39 099 73561+ Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it »e-mail: gmat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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/ Studio legale

({ ASﬁ Avv. Tommaso Marazia
' 5, viale Marconi — 74016 Massafra (TA)
ProL N WA 7 . Tel: 099.8854436 — fax: 099.8856867

: Mail: massimomarazia@libero.it

pel —m4mm———————
P PRESIDENTE O
DG DIRETIORE GENERALE [}
B\ DRETIORE AMMNSTRATNG O
@ BRETTORE TECKCO O
B TSERCEO MVINENTO |

Spett.le
s ,%EAR&(EN.IRRJS!NT?‘IRI 2 ' Amat S.p.A
th  HOOUIST CONTRA ‘ . -
we ComBUS e O Via Cesare Battisti, 657
L3 FORNATICA u ‘ 74100 TARANTO

P PERSOMALEJRETRIBUZONI O3 !
T TECNLCO O

yiPT PRODOTT TRAFFICO | .
1IRG RAGIONERIA!ECONOMATC \E]] ,

STQ STAFF QUALiTA
]
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Massafra, li 25 ottobre 2012

Oggetto: richiesta risarcimento danni

La presente, in nome e per conto della Sig.ra Caliandro Antonietta, nata a Taranto (TA) il 11/06/1973
e al fine della presente procedura elettivamente domiciliata presso il mio studio legale, per esporre
quanto segue: |

La mia assistita, cosi come si evince dal verbale di ricezione di querela orale effettuato dalla Legione
Carabinieri Puglia Staz.cc. Statte il 6 ottobre 2012 { prot.verb. TACS14 2012 VD 900434 ), alle ore
14.00 circa, viaggiava a bordo dell'autovettura Fiat 500 tg. AN332ZM di sua proprieta, condotta dal
proprio coniuge, il sig. Semeraro Domenico Gjuseppe, nato a Massafra il 23/03/1974. Mentre
percorreva la via C.Farina, in Statte (TA), 'autovettura di cui sopra, incrociava I'autobus AMAT nr.533
che svolge servizio sulla linea 4, quando da uno dei finestrini dello stesso veniva lanciata una bottiglia
di birra che infrangeva sul parabrezza dell'auto causandone la rottura dello stesso. | cocci di vetro a
causa dell'impatto colpivano e ferivano la mia assistita che a sua volta a seguito della frenata
dell’auto urtava il capo. L'autobus di cui sopra, era condotto dal sig. Schiano nr. matricola 187230. La
mia assistita veniva prontamente soccorsa e accompagnata presso il pronto soccorso dell’ospedale
S.G. Moscati dove le veniva diagnosticato: “trauma cranico non commotivo”.

Con la presente, pertanto, Vi invito a risarcire tutti i danni materiali e fisici subiti dalla mia assistista,
ad oggi ancora convalescente. Riservo di quantificare gli importi a guarigione avvenuta. Vogliate
comunicarmi la targa dell’autobus nr.533 e la compagnia assicuratrice che garantisce per la R.C.Auto
del mezzo. La presente & formale messa in mora ai sensi e per gli effetti di legge.

Distinti saluti.

vv. Tommaso Marazia

wobiosts o

SI RICEVE LUNEDI, MERCOLEDI E VENERDI DALLE 17,30 ALLE 20,00 O PREVIO APPUNTAMENTO TELEFONICO
5, VIALE MARCONI- 74016 MASSAFRA -TA-
TEL. EFAX. 0199.8854436
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Taranto, i 2 6 FEB. 2013

Prot. n.: ‘3?68 UAG

Spett.le

LEGIONE CARABINIERI PUGLIA
STAZ. CCTARANTO — SALINELLA
Via Lago di Nemin.g7

74121 - TARANTO

OGGETTO: Sinistro del 06/10/2012 avvenuto a Statte (Ta)
Ns. Rif. 205/AR/12

Con riferimento all’evento indicato in oggetto e facendo sequito alla Vs. odierna richiesta si trasmet-
te in allegato la comunicazione di servizio rilasciata in data ogf10f2012 dal dipendente Schiano Lo-
moriello Antonio.

A Vs. disposizione per ogni ulteriore chiarimento porgiame distinti saluti.

: @A IL DIRETTORE GENERALE

‘ | (Ing. Giovan atichecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e ccordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561s Fax +39 099 7794247 + web: www.amat. ta.it e e-mail; amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita fva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato

pag. 1




|
|

| Al Direttore Generale
SEDE

Taranto, li 09/10/2012

‘ Al Responsabile Umta Esercizio/sosta
. SEDE }

. Al addetto all’Ufficio sinistri
| SEDE
|

OGGETTO: comunicazione di servizio. |

It sottoscritto Schiano Lomoriello Antonio nato a Taranto il 26/08/1972 e residente a
Taranto in Via Nettuno n.51, operatore d’eserazto di codesta Spett.le Azienda matricola
187230, in possesso di patente categoria D N.TA5003888k valida fino al 15/12/2015, con la
presente nota comunica quanto segue:

|
in data 06/10/2012 (sabato) alle ore 14.20 circa, mentre effettuavo la corsa di linea 4 alla

guida del bus 533, con direzione di marcia “Porto Mercantile - Statte”, in abitato di Statte

(Ta) e in particolare in C.da Todisco, vlenwo raggiunto da un tale alla guida di

un’autovettura Fiat Cinquecento, il quale m| segnalava che alcuni istanti prima era stato
raggiunto da una bottiglietta di vetro, Ianaata da un finestrino del bus da me condotto.

Il signore riferiva pure che la bottiglietta dannegglava il parabrezza dell’autovettura e sua

moglie che sedeva accanto si procurava danni fisici.

Dopo la segnalazione riferivo al signore (uorno di circa 50 anni) di non essermi accorto di

nulla. 1l tale preoccupato per le condizioni della moglie se ne andava per recarsi in

ospedale.

Poco dopo, alle ore 14.25 circa, chiamavo i Carabinieri per segnalare il fatto e lasciavo i

miei dati. Il militare al telefono mi riferiva che non avrebbe mandato nessuno sul posto dal

momento che tutti i viaggiatori del bus erano‘ andati via.

Tanto si comunica per opportuna conoscenza di codesta Azienda.

Distinti saluti.

Schiano Lomonello Antonio
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SINISTRO DEL 06/10/2012 AVVENUTO A STATTE (TA)

1dil

Oggetto: SINISTRO DEL 06/10/2012 AWENUTO A STATTE (TA)
Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>
Data: 26/02/2013 15.34

A: "LEGIONE CARABINIERI PUGLIA STAZ. CC TARANTO - SALINELLA "

<stta335140@carabinieri.it>
CC: TIZIANA TURSI <tursi@amat.ta.it>

Anticipiamo ns. nota prot. 3388 del 26/02/2013.
Distinti saluti.

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA

Via Cesare Battisti n.657

74121 - Taranto

Tel./Fax 099/7356261

e-mail: sinistriamat@amat.ta.it

—Allegati:

sharp_amatmail_net_20130226_154139_0002_d2d3e9020027.pdf

76.9 KB

26/02/2013 15.35



SINISTRO n.919861628 DEL 06/10/2012 AMAT / CALIANDRO ...

1dil

Oggetto: SINISTRO n.919861628 DEL 06/10/2012 AMAT / CALIANDRO ANTONIETTA -
NS. RIF. 205/AR/12

Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>

Data: 17/10/2014 18.53

A: CLD DI TARANTO ALLIANZ SPA <mailcid123@allianz.it>, Domenico RAELE
<domenico.raele@allianz.it>

Con riferimento al sinistro indicato in oggetto in allegato alla presente trasmettiamo copia
della citazione notificata ad Amat Spa e all'Allianz Assicurazioni Spa (Giudice di pace di
Taranto udienza 23/10/2014).

Poiché é stata citata codesta Compagnia assicuratrice I'Amat non interverra nel giudizio e,
pertanto, vogliate mallevare la scrivente Azienda provvedendo alla gestione della presente
vertenza.

Cordiali saluti. |

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA
Via Cesare Battisti n.657
74121 - Taranto

Tel /Fax 099/7356261

e-mail: siustiiamai@amai.ta. .«

Allegati: )

205AR12.CITAZIONE.pdf | 402 KB

17/10/2014 18.54
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06{4of 212 STUDIO LEGALE
3[ (39{1( Avv. Giuseppe FIORE
vy, &3l [94 Al ) 6 parcon, 5- 74016 MASSAFRA(TA)
Cell. 329.5719230 Fax 099.8856867
e-mail: gluseppefiore72@libero.it
PIVA 02758540732
C.F FRI GPP 72529 FD27W

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DITARANTO | oP(4

Atto di citazione

Caliandro Antonietta, nata a Taranto I’ 11/06/ 1973, (CLNNNT73H511049L),

e residente in Statte (TA) alla via Bellini n. 37, rappresentata e difesa per

mandato a margine ‘del presente atto dal sottoscritto Avv. Giuseppe Fiore

(FRIGPP72S29F027W) ed elettivamente domiciliata presso il proptio studio

legale sito in Massafra (TA) al viale Marconi n°5 con fax n. 099/8856867 e-mail

ginseppefrore 2(@fiber.it, Pec Jeore giuseppe@oravta.legalmailit, ove si dichiara di voler

|
ticevere le comunicazioni previste dal vigente c.p.c.

PREMESSO CHE:

1) i giorno 06 ottobre 2012 alle ore 14.00 circa, in Statte (TA), la deducente WO Z /N-Q(robq{o

viaggiava in qualitd di terzo traspottato sullautovettura Fiat Cinquecento tg. o P ﬁ ¢

-

AN332ZN di sua proprietd e condotta da Semeraro Domenico; . J,fg % /’V-‘VQ

2) detta vettura nelle circostanze di luogo ¢ di tempo sopra indicate petcorreva, Jé‘fl/ //é}i%ﬁ % 3

la via C. Farna, quando irnérovvisament:e dai finestrini dell’Autobus tg.

CX199XG n. 533 di proprieti dell’ Amat SpA; che precedeva la sudetta autovet-

R . . o . AUCNOD Le IIJanuan \!‘,le i Taranig
tura, veneva lanciata una bottiglia di birra che si mfrangeva contro il parabrezza 6

| ¢ Ia patte anteriore della vettura di proprieti della deducente; 0z 2 U Gl U 200
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antetiore, cosi come meglio evidenziati nelle fotograﬁe che si producono in alle-|0g Comat;'r(; Bitancio e g
. UES (- i<
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gato pet nparare iquali & stata. mch1e:sta la. somma di € 611 86 come da preventi-|US Mmaiea 1Staisica 5
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, 4) a segmto dell’atto vandahco Caliandro Antonietta sub1va altreSI les1om petso- 570 5“”.&’ " o

nali consistite in “Trauma cranico” cosi come diagnosticata dal Pronto Soccorso




Dell’Ospedale Mosc_:au' di Taranto;

5) la malattia aveva una durata complessiva di gg. 45, di cui gg. 5 di ITT e gg.40

di I'TP al 50%, nel mentre residuano postumi invalidanti nella misura del 3%;

6) PAllianz Ass.ni S.p.A., che garantisce per ia R.C.A. derivante dalla circolazione

stradale 'autobus tg. CX199XG, veicolo n. 533, di proprieti del’Amat, riteneva

di liquidare integralmente i danni subiti dallattrice, cotrispondendo un assegno

n. 2001345489-00 tratto su banca Allianz-Bank, di soli € 380,00;

7) detta somma & insufficiente a risarcire integralmente i danni materiali e le le-

sioni petsonali subite dalla deducente e pertanto veniva trattenuta in acconto sul

maggior dovuto;

8) Caliandro Antonietta & pettanto creditrice della residua somma di € 4, 820,00 a

tacitazione di tutti i danni subiti;

9) vani risultavano i tentativi di definizione bonaria dei danni materiali e delle

lesioni personali subite dall’attrice effettuati a mezzo raccomandata A/R n.

137418780782 del 01/10/2013 inviata alPAllianz Ass. ni S.p.A., che garantisce

per la RC.A: derivante dalla circolazione steadale Pautobus tg. CX199XG di

propricta del’Amat SpA. La medesima Allianz Ass.ni Sp.A., si disinteressava

‘totalmente del nsaramento deIle leSIOm sublte dalla deducente nonostante la

raccomandata A/R, con la quale si quantificava la richjesta di risarcitento dan-

no e s aIlegava copia di tutta la documentazione medica in possesso, mettendo

cosl la Compagma 10 grado di formulate un ‘offetta di risarcimento, mai pervenu-

ta, cosi come mai la Compagma si & attivata per so'ttoporre a visita medica la|

deducente, per il tratmte di consulentt med1c1 di parte, nonostante esphcfta e

relterata tichiesta; a nulla & semto aItresz, 1! sollecito fatto con la raccomandata

A/R n. 137418777138 del 29 06. 2013 a mezzo de]la quale s comumcava




all’Allianz Ass.ni di trattenere in acconto sul maggior dovuto le somme percepi-

te;

Tanto premesso, Caliandro Antonietta, come rappresentata e difesa

CITA

I’ALLIANZ Ass.ni S.p.A., (C.F/P.IVA 05032630963) in persona del legale

rappresentante pro- tempore, con sede legale in Treste al Largo U. Itmeti n. 1 e

I’AMAT SpA (CF. 00146330733) con sede in Taranto alla via Cesare Batﬁsu' o.

657 a compatire innanzi al Giudice di Pace di Taranto, all’udienza che questi

terra in data 23 ottobre 2014, col prosieguo legale, nell’aula sita presso Pufficio

del Giudice di Pace, in Taranto alla via Temenide n. 83, con invito a costituirsi

nelle forme e nei termini di legge ed a comparire all'indicata udienza con

l'avvertimento che la mancata costituzione' nei termini di legge importa le

decadenze di cui agli artt. 38 e 167 C.p.c. e che in mancanza si procedera in sua

contumacia per ivi sentire accogliere le seguenti

conclusioni:

Voglia Pll.mo Giudice di Pace adito, contrarifs teiectis, cosi provvedere:

1) dichiarare 1’Amat SpA propnetana dell’autobus n. 533 tg. CX1 99XG

responsabﬂe escluswo del sinistro per cui & causa;

2) per gh effetti condannare Ia medesnna Amat SpA e PAllianz Ass m S.p.A,, in

persona del legale rappresentante pro—tempore in solido tra loro, al pagamento

in favore dell’attrice Caliandro Antonietta a titolo di tisarcimento danni, a saldo,

la somma complessiva di € 4.820,00 per i danni materiali e le lesioni personali

subxte 1n occasione dell’ occorso comprenswe d1 ITI' ITP, mvahdlta permanente

e danno blologlco danno morale non patmnomale e spese documentate oltref

interessi e rvalutaziofie daI di del sinistro sino al soddisfo, ovvero de]la minore _




somma che verrd accertata in corso di causa e'ritenuta di giustizia.

Il tutto & da contenersi nei limiti di competenza per valore del Giudice di

Pace adito e nei limiti di scaglione fino ad € 5.200,00 per il quale & pagato

il corrispondente contributo unificato.

3) Condannare i medesimi al pagamento delle spese, diritti ed onorari del

presente giudizio da distrarsi in favore del sottoscritto procuratore dichiaratosi

antstatario.

Richieste istruttorie: 1) Preliminarmente anche ad ogni richiesta di finvio aj

sensi dell’att. 320 c.p.c.,, ai sensi dell’art. 3 legge 05.03.2001 attuata con D.M.

20.02.2004 n. 74, nonché ai sensi dell’art. 210 c.p.c. e art. 94 disp. att. C.p.C,, si

chiede che il giudice voglia disporre l’acquisizibne del fascicolo contenente tutta

la documentazione relativa al sinistro per cui & causa e p1u precisamente otiginale

della denuncia di sinistro firmata dall’assicurato/ conducente, nonché di ogni

altro accertamento eseguito dalla compagnia assicutativa nella procedura di

contestazione, valutazione e liquidazione dei danni materiali; 2) In caso dj

contestazione, chiede ammettersi prova testimoniale sulle circostanze di fatto di

cui ai punt n. 1,234 e 5 del presente atto,lprecedute dal rituale “vero che”,

epurate di eventuali elementi che importino valutazioni, con testi da indicare nei

modi e nei termini di legge, 2) disporre C.T.U. meccanica e medica, al fine di

determinare Pentit: dei danni verificatisi nell’occorso. Si produce la

.documentazione che segue:

1. fotografie dell’auto danneggiata; 2. raccomandate A/R'di messa In mora; 3.

Racc. A/R di sollecito; 4. preveﬁtivo di spesa; 5. docu-rncntazione'm‘edica ¢ spese

mediche sostenute; 5, Racc. A /R conla quale si inviava’ tutta Ia docurnentaziqne

medica.







Con riserva di ulterioti mezzi istruttori.

II sottoscritto avvocato, ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. 30 maggio 2002 n. 115

dichiara che il valore della presente controversia & pari ad € 4.820,00 e pertanto

si impone il pagamento del contributo unificato nella misura di € 85,00.

Massafra, I 29 maggio 2014
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RELATA DI NOTIFICA

DEL sottoscritto Assistente addetto al sottomd1cat0 Uftficio, a tichiesta della parte

C f@ﬂmta In atti, per ogni effetto di legge, ho not[ﬁcato il suesteso atto a :

Allianz Ass.ni S,p.A., in persona del legale rappresentante pro tempore,

con sede in Trieste (34123) — Largo U. Irneri n. 1, mediante spedizione a

mezzo posta ai sensi di legge:

| Altra copia ho notificato a:

AMAT SpA con sede in Taranto (74121) alla via Cesare Battisti n. 657,

mediante spedizione a mezzoposta at sensi di legpe— P~ S
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Aziendo per la M:bm'é nch"A’ca di Teronts

Tk L A Ty

Taranto, li 25/01/2016

Prot. n.: UAG
Egr. 5ig.
Angiulli Ettore
Coordinatore di Ufficio
' UFFICIO RAGIONERIA
SEDE

i

OGGETTCG/ RECUPERQ FRANCHIGIE SINISTRI:

1) N.5IN. 919790886 DEL 11/o5/2012 (NS. RIF. 106{AR/12) Importo€ 2,0c0,00
-2) N.SIN. 919861628 DEL o6f10/2012 (NS. RIF. 205/ARf12) Importo€  2.co0,00

3) N.SIN.923244519 DEL 30/05/2013 (NS. RIF. 112/ARf13}  Importo€ 1.oc0,00
4) N.SIN. g23470025 DEL 17[10[2011,. (NS, RIF. 208/AR/14) Importo€ 1.0c0,00

5) N.SIN.923628951 DEL 04/08/2015(NS. RIF. 148/AL/a5)  Importo€ 1.000,00
6) N.SIN. 923646333 DEL 08fog/2015 (NS. RIF. 159/ALf15) Importo € 900,00
7) N.SIN. 923674440 DEL o7/1.0f2015 (NS. RIF. 192/AL/15)  Importo € 600,00
8) N.SIN. 925607542 DEL 30f11/2015 (NS. RIF. 223/AL/15)  Importo € 650,00

Totale€ g.150,00

St invita codesto Spett.le Ufficio a provvedere alla liquidazione delle franchigie di cui all'oggetto richieste
dalla Compagnia ALLIANZ Spa che gestisce 'attualé copertura assicurativa di Responsabilita Civile Veicoli

a motore. v

|
! i

La somma complessiva di € 9.150,00 (euronovemllacentocmquantaloo) dovra essere versata a mezzo
bonifico bancario.

Di sequito vengono indicate le coordinate bancarie:

ry "
AZirda parta mobility rellarea di Taranto

Codice IBAN: IT 83 B 035 8901 6000 1057 0004 543
Beneficiario: Allianz S.p.a. Pret.n., ,_/|1©§§
a2 9 GEN. 2015

Siresta in attesa dell’avvenuta notizia e copia del mandato predisposto. AD - Amme Delagaty
- 5 Dielore Gengralo

4 Dzl Amminisirativg
T Ditiore Toenico
Il Capo Unita T® 2ppai ) Canfe
. i Covmercale ) Makeling
AA.GG. - P.R. - Sinjistri 58 ContabiBts Shancio
D.ssa Tiziana Tursi _:1%5 fmg:asfffa,. .
I wadishca
BT Manwlenzions ) Tecnica
Y Risorsa Umane
B3 Al Gen, PBRR. SINISTRIe-
Allegati: n.5 note Allianz del 20/01/2016 prot. 1040, 1041, 1042, 1043 € 1044. ;'?g Elg?fi}zjt::ncna

Distinti saluti.

UGUF'CIDDDDDDDDDD

Sacletd per Azion! con Soclo unico soggefta o dfrezfune e coo.rdmameni‘o da paﬂe de! Comune di Taranto
Via C. Ballist], 657 » 74121 Taranto »Tel. 099 73561 « Fax.099 7794247 « web: www.amatia.it « e-mail: omaot@omet.la.it « legal-mail: amot@pec.omot.ta.if

Codice Fiscale, Porlita lva & N° iscrizione al Reglsiro delle imprese di Toranfo: 00144330733 - Capitale seclale: € 2.340.463,00 Interamente versalo,

TTTETT FrTrT YT A A A AR AR AR PR AR



»

5

Allianz S.p.A. | Alllanzﬁ

Back Office - Recupero Franchigie
C.so Italia 23 - 20122 Milano
Pronto Allianz Numero Verde 800.68.68.68

Agenzia ROMA GERENZA DIRETTE Milano , 04 gennaio 2016
VIA LUCULLO 14

00187 ROMA

Tel. 06 6768.1

Fax06 676B.2439

0010
MSI4601351C40010001 01 RMO1
31264031 MHTA47098006601
152 .2 DCOOSIAGZ A
Polizza n.: 059497052 .
Spettabile
AMAT

VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO TA

Oggetto: Riepilogo periodico num. 010524970521512
Spettabile AMAT,

|
vi informiamo che, abbiamo risarcito i danni derivati dai sinistri riportati sul retro.

La somma da noi liquidata in base alle condizioni generali di assicurazione comprende la franch|g|a,
quota con |a quale voi partecipate, in parte, al rimborso dell'importo dovuto al danneggiato. o

“ £

L'importo di franchigia per questi sinistri & di 4.000,00 euro.

Vi segnaliamo che l'elenco fa riferimento a polizze rientranti nelle previsioni della Legge 136/2016,

tiguardante le forniture di servizi assmuratm a Enti Pubblici, i cui flussi finanziari devono esseré
nppnrtUnamente tracciati.

A tal fine vi invitiamo ad effettuare il pagamento tramite bonifico bancario direttamente presso |I vostro
intermediario.

Ai sensi della citata Legge nella causale di pagamento dovra obbligatoriamente essere md:cato i CIG
{Codice Identificativo Gara) o, ove esistents, il CUP (Codnce Unitario Progetto).

- .
e it

Il vostro intermediario &, come sempre, a d:sposmone per tutti i chiarimenti e le informazioni de[ caso. -

Viringraziama per I'attenzione e con |'occasione porgiamo cordiali saiuti. ' o ‘

Allianz S.p.A.
»muaue:tmmtsm{:"dﬂafam Jesus Marin  Giulia Gliubich

" T, 201 Clad

2D Ammse Delecalo [mf
W Cimie Generaie ] |
9A  DietemAmminbiaiv O Co
B TeetmaTacnico . M
AR Fresd ) Contralt gf
W Cosmeive ! Makelng .
UCE  Eemihif Blanci

353 Ezarciis / Sosta

S Thoimatica/ Siatistica
WY Mantzazione [ Techica
U3 Risorse U 3n_
BAG  Afian Gen

REG Liffcio Ra rf
STQ Siaff Nugl

Alllanz 5.p.A. LI Figi: Iscritta all*Albo impresa

Sade legala Milano 20122 - Corso Italia, 23 di assicurazione n. 1.00152

Large Ugo Irneri, 1 - 34123 Triaste  Torino 10121 - Via Vittorio Alfieri, 22 Capogruppo del gruppo assicurativo

Telefeno +39 040 7781.111 Trieste 34123 - Largoe Ugo lrneri, 1 Alliang, iscritto all'Albo gruppi

Fax +39 040 7781.311 CF, P, IVA a Registro imprase assicurativin, 018

dllienz.spa@pec,allianz.it di Triesta n. 05032630983 Societd controliata, tramite

www.allianz.it Cap. sociale suro 403.000.000 i.v. ACIF. S.p.A., do Alianz SE - Monaco  Codice D1

Rl

nms@;mnmm:
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Alliariz

!‘ Riepilogo delle Franchigie da recuperare _

- ‘ Y Aod (e 00,00
01.919790886 11/05/2012 VIA 74100 TARANTO TA PASSTATORE COSIMO 2.700,06  30/11/2015 EHOQSET __ AUTOBUS Ao LAX A 2.000,00
01.919861628 06/10/2012 CONTR TODISCO 74010 STATTE TA CALIANDRQO ANTONIETTA ) 4.437,00 04/12/2015 Cx199%G __ muroBUs ¥ e i /A sl 2.000,00
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SINISTRO DEL 06/10/2012 - AMAT (CX199XG)/ CALIANDRO...

Oggetto: SINISTRO DEL 06/10/2012 - AMAT (CX199XG) / CALIANDRO ANTONIETTA -
NS. RIF. 205/AR/12

Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>
Data: 20/11/2012 17.32

A: CLD DI TARANTO ALLIANZ SPA <mailcld123@allianz.it>, Domenico RAELE
<domenico.raele@allianz.it>

Anticipiamo ns. nota prot. 20202 del 19/11/2012,
Distinti saluti.

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA

Via Cesare Battisti n.657

74121 - Taranto

Tel./Fax 099/7356261

e-mail: ginistriamat@amat.ta.it

—Allegati:

205AR12.PDF 198 KB

ldil 20/11/2012 17.33



